

SB Butikskolan AB

559211-0497

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Siv Eva Börjehag, Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Butikskolan bedriver utbildnings- och konsultverksamhet med säte i Furudal, Dalarna. Bolaget arbetar med uppdrag inom handel, service och verksamhetsutveckling för företag över hela Sverige, med särskilt stark närvaro i Stockholmsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har resultatet förbättrats betydligt, vilket främst beror på de kostnadsjusteringar och strategiska omställningar som genomfördes under räkenskapsåret. Den tidigare formen av utbildningsverksamhet är pausad under senare delen av året, och bolaget har omstrukturerat sin verksamhet med ett tydligare fokus på konsultuppdrag inom handel och service. Denna omställning har gett effekt och skapat en mer stabil och lönsam affärsmodell.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	735 078	1 196 333	1 398 406	888 000
Resultat efter finansiella poster	275 789	-284 822	198 868	45 924
Soliditet (%)	93	-20	49	45

Den ursprungliga utbildningsverksamheten är pausad från och med juli 2024 och bolaget jobbar för att ställa om till konsultverksamhet inom handeln.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	113 113	-205 243	-42 130
Utdelning		-45 000		-45 000
Balanseras i ny räkning		-205 243	205 243	0
Årets resultat			258 065	258 065
Vid årets utgång	50 000	-137 130	258 065	170 935

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-137 130
Årets resultat	258 065
Summa	120 935

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	90 935
Summa	120 935

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		735 078	1 196 333
Övriga rörelseintäkter		12 822	13 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		747 900	1 209 962
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 527	-5 216
Övriga externa kostnader		-48 078	-119 280
Personalkostnader	2	-418 753	-1 370 732
Summa rörelsekostnader		-471 358	-1 495 228
Rörelseresultat		276 542	-285 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-897	-61
Summa finansiella poster		-753	444
Resultat efter finansiella poster		275 789	-284 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	79 579
Summa bokslutsdispositioner		0	79 579
Resultat före skatt		275 789	-205 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 724	0
Årets resultat		258 065	-205 243

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 095	691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	84 586
Summa kortfristiga fordringar		26 095	85 277
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 586	122 079
Summa kassa och bank		158 586	122 079
Summa omsättningstillgångar		184 681	207 356
Summa tillgångar		184 681	207 356
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-137 130	113 113
Årets resultat		258 065	-205 243
Summa fritt eget kapital		120 935	-92 130
Summa eget kapital		170 935	-42 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	34 882
Övriga skulder		13 746	135 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	79 521
Summa kortfristiga skulder		13 746	249 486
Summa eget kapital och skulder		184 681	207 356

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har förberedelser påbörjats för att etablera Butikskolan även inom elbranschen. Bolaget har tagit sina första uppdrag inom området och ser goda möjligheter att bredda sitt erbjudande ytterligare. Det finns en tydlig ambition att fortsätta utveckla verksamheten inom både detaljhandel och service samt att bygga upp ett långsiktigt affärsområde inom elbranschen.

Underskrifter

Årsredovisning för SB Butikskolan AB, 559211-0497
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Susanne Siv Eva Börjehag
Susanne Siv Eva Börjehag
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-22